COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0004838 del 23/09/2021 Tit IV Cl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina
P.zza S, Nicold, n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) —
Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062
Codice fiscale 87000390838 - Partita 1. V.A_ 00463870832 - email segreteria@comune. mongiuffimelia.me. it

AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINA
R
NUMERO [ 26| DPATA ‘ 22-Q-2021 | NUM-PROT. (0 39 Nugiﬁ:FG. 305 j

OGGETTO: SPETTACOLO F OLK SICILIANO DEL 19 SETTEMBRE 2021 -
LIQUIDAZIONE ALL’ASSOCIAZIONE MAGIC SOUND DI DOMINGO CRISAFULLI

IL RESPONSABILE DELL ’AREA AMMINISTRATIVA
Premesso:

- che, in esecuzione della delibera di Giunta Municipale n. 112 del 15 settembre 2021, con
determina n. 123 del 17 settembre 2020, il responsabile dell’area amministrativa ha affidato
all’associazione Magic Sound di Domingo Crisafulli 1’organizzazione di uno spettacolo folk
siciliano che avrebbe dovuto tenersi a conclusione dei trekking organizzati nell’ambito dell’evento
“Festa della Montagna del CAI” tenutasi nel territorio comunale in data 19 settembre 2021;

- che con la medesima determina & stata impegnata la somma di € 1.000, 00 a titolo di compensi
spettanti all’associazione affidataria per le predette causali;

Rilevato:

- che I’associazione affidataria ha regolarmente svolto I’incarico affidatole e che, per la liquidazione
dei propri compensi, ha presentato la fattura assunta al protocollo dell’ente al n. 4790 de] 22
settembre 2021, recante I’importo di € 1.000, 00 e che viene allegata al presente provvedimento per
farne parte integrante e sostanziale;

- che occorre, pertanto, procedere alla liquidazione dei compensi dovuti all’associazione de qua, sui
quali non va calcolata ’'IVA;

Visti:

- I’O. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;

- il d. Igs. 18 agosto 2000, n. 267,

- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi:

Tutto cid premesso, visto e considerato
DETERMINA

1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determina;
2) di LIQUIDARE in favore dell’associazione Magic Sound di Domingo Crisafulli la somma di €
1.000, 00 a titolo di compensi ad essa spettanti per |’organizzazione dello spettacolo folk siciliano
che si ¢ tenuto a conclusione dei trekking organizzati in data 19 settembre 2021 in seno all’evento
“Festa della Montagna del CAI”, come da fattura che viene allegata alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;
3) di DARE ATTO che sui compensi da liquidare in favore dell’associazione Magic Sound di
Domingo Crisafulli non va calcolata 'TVA;
4) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara pubblicato sull’albo pretorio on-line del
Comune di Mongiuffi Melia; _ ‘
5) di DARE ATTO che il presente prowedimﬁﬁt’g sara annotato e progressivamente numerato sui
registri appositamente istituiti. P, " _

g yall reé’ﬁrgnsabile dell’area amministrativa

g hy Dott. Fallica Pietro Vincenzo

%5 Tl ca s Uintenn,

0

TN,



